
Inteligentní zásuvka Avatto OT02-EU 
TUYA WiFi

Uživatelská příručka



Konfigurace produktu 

Gratulujeme vám k nákupu chytré zásuvky. Nyní můžete zapínat a vypínat elektři-
nu ručně nebo podle plánu prostřednictvím aplikace Smart Life - Chytré bydlení, 
která je nainstalována ve vašem zařízení odkudkoli, kde máte připojení k interne-
tu. Aplikace rovněž umožňuje sledovat spotřebu elektrické energie v reálném čase 
pro daný model.  To je pro vás výhodné. Dobré pro životní prostředí.

Specifikace

Maximální proud: 16 A 
Vstupní napětí: AC (220~240)V 
 3680W 
Typ bezdrátového připojení: 2,4 GHz Wi-Fi 
Ovládání: ruční zapnutí/vypnutí 
Provozní teplota: -20 ~ 50 °C 
Provozní vlhkost: (0 ~ 95) % relativní vlhkosti, nekondenzující

Příprava konfigurace 

1. Stáhněte si aplikaci pro chytré telefony naskenováním QR kódu nebo 
vyhledáním aplikace Smart Life - Chytré bydlení v obchodě s aplikacemi.



2. Spusťte aplikaci a přihlaste se. Noví uživatelé si musí zaregistrovat nový účet.

3. Zapojte přístroj do síťové zásuvky a zapněte napájení. Kontrolka LED by měla 
svítit zeleně. 

          Kde instalovat zásuvku Wi-Fi

Zařízení Wi-Fi neinstalujte do vlhkých nebo mokrých prostor, jako jsou koupelny 
a prádelny.

KONFIGURACE 

Stiskněte tlačítko napájení. Kontrolka LED bude rychle blikat zeleně. 

Poznámka: Pokud kontrolka LED nebliká, zkuste přístroj resetovat.



Zadejte heslo 

Vyhledejte hotspot Wi-Fi a zadejte heslo.

Zadejte heslo 

Vyhledejte hotspot Wi-Fi a zadejte heslo.

Klepněte na možnost "Další". Sledujte, zda se vaše zařízení připojí k aplikaci. 



Přidat ručně:
 
1. Klepněte na "Přidat zařízení" nebo na "+" v pravém horním rohu. 

2. Vyberte typ zařízení (Wi-Fi).



Nastavení zařízení

Zadejte heslo 

Vyhledejte hotspot Wi-Fi a zadejte heslo.



Klepněte na možnost "Další". Sledujte, zda se vaše zařízení připojí k aplikaci.

Obnovení

Pokud chytrá zásuvka Wi-Fi nereaguje na příkazy, může být nutné ji resetovat. 

1. Odpojte chytrou zásuvku Wi-Fi od elektrické zásuvky. 
2. Připojte zařízení zpět do elektrické zásuvky a zapněte napájení. 
3. Stiskněte a podržte tlačítko ručního ovládání, dokud nezačne indikátor LED 
rychle blikat. 
4. Pro nastavení zařízení postupujte podle výše uvedených kroků v části Konfigura-
ce.

Změna názvu zařízení 

1. Klepnutím na položku "Seznam zařízení" zobrazte seznam připojených zařízení. 
2. Klepněte na možnost . 
2. Klepněte na položku "Modify Device Name" (Upravit název zařízení) a zadejte 
nový název zařízení.

Poznámka: Pokud má být zařízení Wi-Fi Smart Nest ovládáno zařízením Amazon 
Echo™, zvolte jedinečný, jasně znějící název. 

Sdílení zařízení 

1. V profilu klepněte na položku "Device Sharing" (Sdílení zařízení). 
2. Klepněte na položku "Add" (Přidat). 
3. Vyberte zařízení, které chcete sdílet. 
4. Zadejte telefonní číslo nebo e-mailovou adresu osoby, se kterou chcete zařízení 
sdílet. 
5. Klepněte na možnost "Potvrdit". 



Plán 

Lze přidat plány, které zapínají nebo vypínají spotřebiče v předem naprogramo-
vaných časech a dnech v týdnu. Plány mohou být jednorázové nebo se mohou 
opakovat v určité dny v týdnu. 

Aktivace plánu: 

1. Na obrazovce zařízení klepněte na položku Smart Nest a poté vyberte možnost 
"Schedule". 2. Klepněte na možnost "Schedule". 
2. Klepněte na položku "Add Schedule" (Přidat plán). 
3. Nakonfigurujte požadovaný rozvrh.

Měření 

Stisknutím tlačítka "       " nastavte počítadlo. 



Údržba a aktualizace firmwaru 

Do firmwaru mohou být přidány nové funkce. Chcete-li zkontrolovat aktualizace 
firmwaru:

1. Klepněte na "Info". 
2. Klepněte na "Check for Firmware Update" (Zkontrolovat aktualizaci firmwaru). 

Odstranění zařízení
 
1. Chcete-li odebrat zařízení ze seznamu aplikací, klepněte na "Info" ( ) v pravém 
horním rohu aplikace. 
2. Klepněte na položku "Remove Device" (Odebrat zařízení).

Zjednodušené prohlášení o shodě

Výrobce: NINGBO LINKYOURS ELECTRONICS CO., LTD.

Výrobek je ve shodě se směrnicí Evropského parlamentu a Rady 2014/53/EU ze 
dne 16. dubna 2014 o harmonizaci právních předpisů členských států týkajících se 
dodávání rádiových zařízení na trh a o zrušení směrnice 1999/5/ES.

Prohlášení o shodě je k dispozici na adrese:
https://files.innpro.pl/Avatto

Rádiová frekvence: 2412-2472 MHz
Maximální výkon rádiové frekvence: 9,36 dBm



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie nesmí být ukládán společně 
s ostatním komunálním odpadem. Podléhá oddělenému sběru a recyklaci na určených 
místech. Tím, že zajistíte jeho správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům 
pro životní prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s místními 
předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. Podrobné informace k tomuto 
tématu získáte na obecním úřadě, ve zpracovatelském závodě nebo v obchodě, kde byl 
výrobek zakoupen. Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie 
(EU) v oblasti bezpečnosti, zdraví a životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by měla 
být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem originálního návodu k použití vydaného výrobcem.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované servisní středisko 
na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvedeny informace o nutné cyklické 
údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravidelně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat 
odchylku fyzického stavu výrobku od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena 
jakákoli odchylka, musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. 
Nebude-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný odlišný stav, 
může dojít k trvalému poškození výrobku. Garant neodpovídá za škody vzniklé v důsledku 
nedbalosti.




	CZ SRODOWISKO A5.pdf
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona
	Pusta strona

	CZ GWARAN A5.pdf
	DOC-ECOFLOW-EFWN511-SDE.pdf
	英文(欧洲CE版本)
	德文
	丹麦
	奥地利德语
	西班牙语
	芬兰语1
	法语
	拉脱维亚语
	挪威语
	荷兰-荷兰语 
	瑞典语





